

DEUTSCHLANDTICKET HANNOVER SOZIAL BİLETİNDEN NASIN YARARLANA- CAKSINIZ?

Aylık seyahat kartı, abone olabileceğiniz dijital bir aylık seyahat kartıdır ve bununla Almanya çapında yakın ulaşım sunuımlardan yararlanabilirsiniz. Bu yolcu bileti tenzilat yapılmış Deutschlandticket'in aynısıdır. Ayda 30,40 € ödeyerek ÖPNV bütün Almanya çapında kullanabilirsiniz.

Deutschlandtickets Hannover sozial bileti ya akıllı telefonunuzda ÜSTRA uygulamasında iOS için ve Androd'te veya bir çip kart üzerinde hizmete sunulmaktadır.

Daha başka bilgiyi ve sipariş olanaklarını www.uestra.de/deutschlandticket adresi altında bulabilirsiniz.

İNDİRİMLİ OLARAK REGION-S-KART İLE HANNOVER HAYVANAT BAHÇESİNE NASIL GİRİLİR?

Hannover Hayvanat Bahçesi'nin kasasında **Region-S-Kartı** gösteriniz. Bu şekilde belirgin şekilde indirimli bir giriş ücreti ödersiniz. Geçerli giriş ücretleri için bakınız www.zoo-hannover.de/region-s-karte.

DİKKATİNİZE ...

... **Tageskarte S (Kind)** ve **Monatskarte S** sadece **Region-S-Kartı** ve resmi kimlik belgesi ile geçerli olup seyahat esnasında talep durumunda gösterilmesi gerekir.

... her bir hak sahibine ayrı bir **Region-S-Kartı** verilecektir.

... **Region-S-Kartı 01 Ocak 2025 ile 31 Aralık 2025** tarihleri arasında geçerlidir. **Geçerliliği, sosyal hizmetlerden yararlanmayı bıraktığınız takdirde daha önce biter.**

Bu durumda kullanım hakkını kaybedersiniz.

BİLGİ VE DETAY

Region-S kartı ile ilgili bilgilere ve detaylara 0511/616 21000 (Pt, Cu ve Pe 9:00 – 12:00; Ça 9:00 – 12:00 ve 13:00 – 15:00) telefon numarasından veya www.region-s-karte.de adresinden ulaşabilirsiniz. Veya aşağıdaki adrese bir e-posta da gönderebilirsiniz: region-s-karte@region-hannover.de.

Tarifeler hakkında enformasyonları ve bilgileri ÜSTRA Müşteri Merkezinin 0511 – 590-9000 numaralı telefon numarasından alabilirsiniz



Region Hannover

Bölge başkanı

Fachbereich Soziales
Hildesheimer Straße 20
30169 Hannover

Telefon: 05 11/6 16 21000 (Pt, Cu ve Pe 9:00 – 12:00; Ça 9:00 – 12:00 ve 13:00 – 15:00)

E-posta: region-s-karte@region-hannover.de
İnternet: www.region-s-karte.de

Yayın:
8/2024

Kapak fotosu:
[M] © projectio-Fotolia.com (Hand)
© Region Hannover – Claus Kirsch

Tasarım:
Region Hannover, Team Medien und Gestaltung

Baskı:
Region Hannover, Team Medien und Gestaltung

%100 geri dönüşümlü kağıda basılmıştır

2025



TÜRKİŞCH

REGION-S-KARTI İÇİN BİLGİLER

İndirimli otobüs ve tren yolculukları için



Region Hannover

REGION-S-KARTI NEDİR?

Hannover bölgesinde yaşamakta olan ve belirli sosyal yardımları almakta olan insanlar ÜSTRA yolculuk bileti sunumlarından sosyal tarifede tenzilatlı olarak yararlanabilirler. Bu yararlanma esnasında **Tageskarte S** (günlük bilet), **Monatskarte S** (aylık bilet) ve **Deutschlandticket Hannover sozial** arasında seçim yapabilirsiniz. Hannover Hayvanat Bahçesi'ni daha düşük bir fiyata ziyaret etmek de mümkündür. Genelde tüm hak sahibi kişilere gönderilen **Region-S-Kartı** bunun için ön koşuldur.

REGION-S-KARTINI KİM ALABİLİR?

Region-S-Kartını Hannover bölgesinde yaşayan ve

- SGB XII ödemelerini alan kişiler (Sosyal yardım dairesi (Sozialamt) tarafından);
- Sosyal Kanun SGB II doğrultusunda yardım almakta olanlar (İş kurumu (Jobcenter) tarafından);
- Mülteci yardım kanunu (Asylbewerberleistungsgesetz (AsylbLG)) uyarınca özel durumlarda sürekli temel hizmetler ve hizmetler alan kişiler (Sosyal yardım dairesi (Sozialamt) tarafından);
- Federal sosyal bakım kanunu (Bundesversorgungsgesetz (BVG)) uyarınca geçim için sürekli tamamlayıcı yardım ve bakım yardımı alan kişiler (Region Hannover tarafından);
- Çocuk, genç veya yetişkin genç olarak ihtiyaç birliği içerisinde yaşamakta ve kendi geliri olduğundan dolayı Jobcenter'den yardım almayanlar (§ 72 Fıkra 1 S. 2 No. 2 SGB II doğrultusunda derhal zam alanlar);
- Bir ihtiyaç birliği içinde yaşamakta fakat kendi geliri olduğundan dolayı (örneğin emeklilik maaşı) Jobcenter'den veya Sosyal Dairenden yardım almamaları.

REGION-S-KARTINI NEREDEN ALABİLİRSİNİZ?

Region-S-Kartı otomatik olarak teslim edilmediyse veya bir kayıp nedeniyle yedek karta ihtiyacınız varsa, şehirlerin ve belediyelerin sosyal yardım kuruluşlarına (Sozialämter) veya Region Hannover'in iş kurumuna (Jobcenter) başvurun. Sizden kimin sorumlu olduğu, alınan sosyal yardıma bağlıdır. Sizin için yetkili olan dairenin irtibat bilgileri size gönderilmiş olan ödeme bildirisinde bulunmaktadır.

TAGESKARTE S VE TAGESKARTE S KİND İ NASIL KULLANABİLİRSİNİZ?

Toplu taşıma araçlarını kullanmadan önce gideceğiniz mesafeye/ücret bölgesine (tarife bölgesi) göre **Tageskarte S** almanız gerekir. Bununla bütün gün boyunca bir sonraki gün saat 05:00'e kadar Yakın Ulaşım sunumunu ilgili geçerlilik bölgesinde kullanabilirsiniz. Ayrıca bu biletler ve kurallar trenlerin 2. sınıfı için de geçerlidir. 6 ve 14 yaş arası çocuklar **Tageskarte S Kind** kullanmalıdır. Bütün tarife bölgeleri için geçerlidir. (BÖLGELER ABC)

MONATSKARTE S İ NASIL KULLANABİLİRSİNİZ?

Yolculuk etmeden önce **Monatskarte S** alın ve gideceğiniz bölgeyi seçin. Lütfen adınızı ve soyadınızı **Monatskarte S** üzerine hemen yazın, çünkü sizden başkası bu kartı kullanamaz. Siz artık bir ay boyunca GVH Yakın Ulaşım sunumundan yararlanabilirsiniz. Ayrıca bu biletler trenlerde 2. sınıf için de geçerlidir. İlk geçerlilik gününü siz satın alırken belirlersiniz.

Monatskarte S ile iş günleri saat 19.00 itibarıyla ve ayrıca hafta sonları ve tatil günleri tüm gün bir yetişkini ve 18 yaş altı üç genci veya çocuğu yanınızda götürebilirsiniz. Ön koşul olarak yanınızda götürdüğünüz kişilerin de bir **Region-S-Kartına** sahip olmaları ve bunu yanında taşımaları gerekiyor. **Monatskarte S**, tek bir bölge için olan **Tageskarte S** ile ara sıra tarife bölgesinin tamamına genişletilebilir.

SOSYAL TARİFEDE BİLET ÜCRETİ NE KADARDIR?

01.01.2025 tarihinden itibaren aşağıdaki fiyatlar geçerlidir:

	A, B oder C	AB oder BC	ABC
Tageskarte S Kind			1,40 €
Tageskarte S	3,60 €	4,50 €	5,50 €

	A	B oder C	AB	BC	ABC
Monatskarte S	47,30 €	32,60 €	63,30 €	46,90 €	77,50 €

Deutschlandticket Hannover sozial	
abone olarak aylık	30,40 €

Deutschlandticket Hannover sozial bileti aboneliğini sadece www.uestra.de/deutschlandticket adresi üzerinden sipariş edebilirsiniz.

TAGESKARTE S, TAGESKARTE S KİND VE MONATSKARTE S FİYATLARI NE KADARDIR?

Tageskarte S, Tageskarte S Kind ve Monatskarte S,

- ÜSTRA AG satış ve servis merkezlerinden,
- ÜSTRA AG ve Tren Yolları ile Ulaşım Şirketi otomatlarından,
- regiobus GmbH otobüs şoförlerinden temin edilebilir,
- ÜSTRA-app (Android ve iOS) inçinde,
- Tageskarte S ve Tageskarte S Kind biletlerini ayrıca ÜSTRA AG Otobüslerdeki sürücü personelden de temin edebilirsiniz.